АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля  2018 г. № 12
Об изменении адреса

На основании Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31 декабря 2004 года, регистрационный номер 814, постановлением администрации Воронежской области № 1458 от 31.12.2004 года пос. Порт-Артур упразднен и объединен с селом  Средний Икорец Лискинского района Воронежской области, администрация Среднеикорецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Правильным считать адрес: 397960 Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец, вместо раннее указанного адреса: 397961 Воронежская область, Лискинский район, пос. Порт-Артур.
Глава  Среднеикорецкого сельского поселения

       А.П.Нестеров